481, 5. 493, 1. 500, 1.
 507, 1. 573, 7. 591, 3. 582,
 12. 600, 2. 701, 5. 706, 2,
 783, 2. 841, 6
 urbes 131, 6. 235, 5. 262, 6.
 389, 2. 381, 6. 420, 6. 423,
 1. 737, 5. 861, 5. 873, 1.
 885, 3
 urbi 355, 6. 461, 3. 798, 5.
 811, 6
 uribus 63, 8. 464, 3. 777, 1
 uris 370, 5. 701, 12. 770, 5.
 783, 9. 826, 5
 urbiûm 310, 5. 336, 1. 374, 2
 urbs 456, 8
 urceus 874, 3
 urenda 534, 8
 urendis 794, 11
 urens 490, 4
 urente 668, 9
 urere 467, 6. 597, 11
 ureret 588, 8. 456, 4
 ureris 476, 5. 739, 10
 ur et 66, 5. 771, 16. 784, 6
 urge 690, 11. 694, 5
 urgendo 168, 2
 urgenti 5, 5
 urgemur 412, 2
 urget 630, 4. 911, 3
 urgeris 543, 2
 urges 185, 6. 227, 4. 738,
 13
 urgetur 536, 13
 uri 281, 7. 708, 3
 orimur 27, 12
 urit 21, 5. 80, 3. 5. 528, 4.
 786, 8. 828, 11
 urna 162, 2. 241, 2. 296, 8.
 510, 11. 567, 6. 684, 2
 urnam 617, 9. 693, 1
 uror 58, 4
 ursis 259, 3. 794, 9
 ursum 842, 1
 ursus 485, 7. 914, 8
 urtica 780, 8
 usitata 235, 1
 usitatis 450, 9
 usquam 199, 4. 509, 3. 618,
 3. 706, 4. 762, 3. 855, 5
 usque 520, 1. 580, 7. 592, 14.
 593, 2
 usque donec 887, 2
 usque dum 546, 9
 usque, id est, etiam 227, 7.
 484, 10. 620, 2. 705, 10
 usque quâ 867, 11
 usque, id est, semper 71, 6.
 185, 1. 360, 4. 350, 5. 427,
 9. 493, 6. 513, 12. 773, 9.
 903, 13
 usque superque quam satis
 est 524, 2
 Ustica 72, 7
 ustis 461, 2
 uso 468, 3
 uso 155, 3
 usum 102, 1. 191, 4. 512, 3.
 634, 13. 657, 2. 789, 12
 usus *nom. subst.* 244, 3. 255,
 3. 539, 5. 700, 1. 780, 4.
 838, 8. 864, 6. 866, 19. 868,
 1. 878, 6
 usus *particip.* 552, 10. 595,
 10
 ut *pro* quando 380, 2. 428,
 7. 438, 6
 ut *est*, postquam 445, 1.
 457, 7. 486, 12. 638, 5. 765,
 13. 838, 9
 ut, i. e. quomodo 259, 8. 9.
 262, 2. 292, 2. 442, 3. 742,
 8
 ut, i. e. ô quam 341, 1. 432,
 9. 436, 6
 ut, i. e. scilicet 432, 4. 493,
 1. 698, 4
 ut, i. e. statim ac 615, 8
 ut, i. e. tanquam 474, 4. 444,
 9. 527, 2. 672, 1, bis
 ut, *pro* quomodo, vel quan-
 tum 718, 2. 789, 4
 ut, i. e. ne non 618, 8
 ut aiunt 756, 1. 764, 4. 804,
 8. 858, 5
 ut cuique est ætas 757, 5
 ut sit 857, 4
 ut libet 761, 9. 765, 11
 ut libet 641, 11
 ut magnis 360, 1
 ut magnus 545, 6
 ut navis 546, 10
 ut melius 47, 1. 710, 1
 ut multo suavis 221, 7
 ut inultum 546, 2
 ut ne 684, 1
 ut pote 547, 2. 568, 1. 671, 7.
 801, 4
 ut sæpe 525, 11
 ut si 714, 6
 utar 863, 4
 utere 653, 1
 uterque 72, 6. 153, 4. 220,
 7. 260, 8. 379, 6. 431, 8
 uter 546, 5. 648, 8. 654, 1.
 884, 11. 707, 6. 793, 9, bis.
 883, 6
 uterne 634, 7
 uteri 703, 5. 759, 3. 782, 6
 uteris 785, 4. 866, 14
 utero 623, 5
 uterque 156, 3. 550, 7. 559,
 5. 563, 6. 583, 12. 611, 5.
 663, 10. 701, 14. 787, 9.
 790, 3. 860, 12. 862, 9. 860,
 7